
 

 
Ministero dell’Istruzione 

e del Merito 

Liceo Carmine Sylos 
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 
web: www.liceocarminesylos.edu.it 

 
 

 

 

 

 
 

Agli alunni e alle famiglie delle classi II di tutti gli indirizzi 

Ai Docenti 

Alla DSGA 

All’Albo/ATTI 

 
Oggetto: Programma Erasmus+ Call 2021 –KA121 - Azione Chiave 1 – Progetti di mobilità Enti 

accreditati – Settore Istruzione scolastica- Codice progetto 2022-1-IT02-KA121-SCH-000066723– CUP 

H53C22000590001- MOBILITA’ ALUNNI BITONTO - TORREVIEJA (Spagna)- Graduatoria 

provvisoria 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Accordo per l’Accreditamento- Settore Istruzione scolastica che ha validità dal 01/03/2021 al 

31/12/2027, n. 2020-1-IT02-KA120-SCH-095303 stipulata tra l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire e 

questa Istituzione scolastica per la realizzazione del progetto di mobilità Enti accreditati; 

Visto il Programma Erasmus+ Call 2021 –KA121 - Azione Chiave 1 – Progetti di mobilità Enti accreditati – 

Settore Istruzione scolastica- Codice progetto 2022-1-IT02-KA121-SCH-000066723– CUP 

53C22000590001; 

Viste le delibere degli Organi Collegiali; 

Preso atto che la partecipazione alla mobilità Erasmus+ rappresenta, per la scuola, un’opportunità di 

cambiamento in una dimensione europea che stimola processi di innovazione e miglioramento e promuove i 

valori dell’inclusione e del dialogo interculturale; 

Considerato che le attività progettate in mobilità metteranno gli studenti dell’Istituto in contatto con lingue e 

culture differenti dalla propria; 

Ravvisata la necessità di individuare n. 09 alunni delle classi seconde di tutti gli indirizzi per la realizzazione 

della mobilità BITONTO - TORREVIEJA (Spagna) con partenza il 14 febbraio 2024 e rientro il 21/02/2024, 

per n. 09 alunni delle classi seconde di tutti gli indirizzi; 

Visto l’Avviso di selezione degli alunni partecipanti al Progetto ERASMUS + indicato in oggetto, emanato 

con prot. n. 5441 del 04/11/2023; 

 

Viste le istanze pervenute; 

 

Visto il verbale della Commissione prot. n. 5723 del 13/11/2023 

 
 

DECRETA 

 

l’individuazione degli alunni destinatari della mobilità BITONTO- TORREVIEJA (Spagna) - Programma 

Erasmus 

 

Logrieco Alessia 2ALES 

Coletta Dario 2BL 

Saponieri Christian 2A 

mailto:bapc18000x@istruzione.it
mailto:bapc18000x@pec.istruzione.it
http://www.liceocarminesylos.edu.it/




Cipriani Veronica 2BSU 

Tullo Ferdinando 2AL 

Colaizzo Valeria 2B 

Ricchiuto Alessandra 2ASU 

Cappiello Carlotta 2DL 

D’Acciò Sara 2C 

 

La presente graduatoria provvisoria, trascorsi cinque giorni dalla data di pubblicazione, diventerà definitiva. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

FRANCESCA ROSARIA VITELLI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


